

BIENNIAL ELECTIONS
MOST IMMEDIATE



Secretariat,
Chennai - 600 009.

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
U.O.Note No.4000/2019-27, TNLAS (Bills III) dated 08.07.2019.

Sub : Biennial Elections to Council of States July,
2019 – Filing of Nomination – Particulars
furnished – Regarding.

* * * * *

The Public (Elections III) Department may be informed that nominations have been received from the following candidates today (08.07.2019) in connection with the above elections.

1. Thiru. N.R. Elango (2 Nominations)
2. Thiru. P. Wilson (2nd Nomination)
3. Thiru. M. Shanmugam (2nd Nomination)
4. Thiru. N. Natarajan
5. Thiru. N. Chandrasegharan
6. Dr. Anbumani Ramadoss
7. Thiru. Muhammathjohn

The particulars of nominations filed are furnished in Form 3B (English and Tamil) for information.

Copy of Affidavits filed by them are also enclosed for uploading in the Chief Electoral Officer's Website. The Affidavits are also being uploaded in this Secretariat's website.

Thiru. N. Natarajan has not filed any affidavits for the said Election.

K.SRINIVASAN
Returning Officer / Secretary,
Legislative Assembly Secretariat

To

The Public (Elections III) Department,
Chennai-9. (w.e)

// Forwarded // By order //

N.Jaya
Section Officer.

FORM 3B

NOTICE OF NOMINATION

(See rule 7 of the Conduct of Elections Rules, 1961).

Election to the Council of States by the elected members of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3.00 p.m. today (08.07.2019) :-

Sl.No. of nomination paper	Name of Candidate	Name of father	Age of candidate	Address	Party Affiliation	Electoral roll number of candidate	Names of proposers	Sl.Nos. of proposers in the list maintained under section 152
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
9.	Thiru. P. Wilson	Thiru. S. Pushpanathan	53	10, Railway Colony, 4 th Street, Nelson Manickam Road, Chennai – 600 029.	Dravida Munnetra Kazhagam	Sl.No.715 Part No.105 14. Villivakkam Assembly Constituency	1. M.R.K. Panneer Selvam, 2. K.S. Masthan, 3. M.P. Giri, 4. Dr. Poongothai Aladi Aruna 5. R.D. Shekar, 6. Ku.Ka. Selvam, 7. A.L.S. Lakshmanan, 8. R. Sakkarapani, 9. C.V.M.P. Ezhilarasan, 10. K.R. Periakaruppan	156 70 62 223 12 20 224 128 37 185

Place: Chennai - 600 009.

Date : 08.07.2019

K. Srinivasan
8.7.2019
Secretary,

Legislative Assembly Secretariat and
Returning Officer,
Chennai-600 009.

படிவம் 3-ஆ

வேட்பு மனு பற்றிய அறிவிப்பு

(1961 ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவதற்குரிய விதிகளில் விதி 7-ஐக் காண்க)

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல் மேற்கண்ட தேர்தல் தொடர்பாக இன்று (08.07.2019) பிற்பகல் 3.00 மணி வரை பின்வரும் வேட்பு மனுக்கள் பெறப்பட்டனவென்று இதனால் அறிக்கையிடுகிறேன்.

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் தந்தை பெயர்	வேட்பாளரின் வயது	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வேட்பாளரின் வாக்காளர் பட்டியல் எண்	முன்மொழிபவர்களின் பெயர்கள் (திருவாளர்கள்)	பிரிவு 152 இன் பேணப்படுபட்டியலில் மு மொழிபவர்கள் தொடர் எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
9.	திரு. பு. வில்சன்	திரு. எஸ். புஷ்பநாதன்	53	10, இரயில்வே காலனி, 4-வது தெரு, நெல்சன் மாணிக்கம் சாலை, சென்னை - 600 029.	திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	வரிசை எண்.715 பாகம் எண்.105 14. வில்லிவாக்கம் சட்டமன்றப் பேரவைத் தொகுதி	1. எம்.ஆர்.கே. பன்னீர்செல்வம், 2. கே.எஸ். மஸ்தான், 3. மு.பெ. கிரி, 4. டாக்டர் பூங்கோதை ஆலடி அருணா, 5. R.D. சேகர், 6. கு.க. செல்வம், 7. ஏ.எல்.எஸ். லெட்சுமணன், 8. அர. சக்கரபாணி, 9. சி.வி.எம்.பி. எழிலரசன், 10. கே.ஆர். பெரியகருப்பன்	156 70 62 223 12 20 224 128 37 185

இடம் : சென்னை - 600 009

நாள் : 08.07.2019

சி.வி.எம்.பி. எழிலரசன்
செயலாளர், 8.7.2019

சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம் மற்றும்
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி,
சென்னை-600 009,